p. 64

- 185 Apuleii metamorphoses, cum Commentariis Beroaldi. Bononiae 1500 in fol.
186 Fiorini Opeta, a Marsilio Ficino translata .Flor 1493. per Ant. Mischominum. in fol. Editio princeps.
187 Plotini Opera. a Marsilio Ficino translata. Flor. 1492. per Ant. Mischominum. in fol. maximo. Ed. Pr.

- 188 M. T Ciceronis Orationes. Bononiae 1499. in fol.
- 189 Ciceronis, de Oratore. Ven. 1478. in fol. per Andream Catarensem.
- 190 Ciceronis ad Herennium Rheroric. 1479. fol.
- 191 Ciceronis Orationes, emendatae atque corectae per Guarinum Veronensem, sine loco et anno fol.
- 192 Ciceronis Rhetoricorum ad Herennium. Ven. 1481 fol.
- 193 Ciceronis Topica. Ven. 1485 fol.
- 194 Ciceronis Rhetorica etc. Ven. 1483. fol.
- 195 Ciceronis Tusculanarum quaestionum Lib. V. Ven. per Nicolaum Ienson 1472. fol.
- 196 Cic. quaestiones tusculanae. Ven. 1480. per Philippum Petri, fol.
- 197 Cic. Epistolae ad familiares. Fulginei 1474. cuius in ultimo fasciculo 5. pagine aliis typis impressae sunt, fol. uti et anni nota.
- 198 Cic. Epistolae ad Familinres. Vicentiae 1479. per Hermannum Lichtestein fol.
- 199 Cic. Epist. ad familiares cum commentario Ubertini Clerici. Venetiis 1480. fol.
- 200 Cic. de fini bus bonorum et malorum. Venetiis 1480. per Philippum q Petri fol.
- 201 Asconii Paediani Comment. in Cic. Orationes sine anni nota. Venet. per Ioh. de Colonia in fol. Accedimi, Trapezzuntii de Artif. Orationis pro Q. Ligario, et Antonii Laschi inquisitio super XI. Ciceron. Oiationes &c.
- 202 Cic. de officiis. Romae 1469. apud Maximos, fol.
- 203 Cic. de Officiis &c. Venet. 1477. fol. per Iac. Lunensem de Fivizzano. Acced de finibus. bonorum et malorum, Venetiis 1471. per Io. de Colonia fol.
- 204 Cic. de Officiis et paradoxa. Neapoli 1474 fol.
- 205 Cic. de Officiis cum com. Petri Marsi. Acc. paradoxa &c. in fine mutila.
- 206 Leoniceni Omniboni, de Laudibus eloquentiae et commentarius in M. Tullii Orator. Ad Quintun fratrem. Vicentiae 1476 fol.
- 207 Quintiliani. institutiones oratoriae, 14. Omnibus Leonicenus nuncupat Moysi de Bufardis Episc. Bellun.
- 208 Quintil. I. O. cum com. Raphaelis Regii Venet. 1493. fol.
- 209 T. Livii historia. Ven. 1491. Acc. Plutarchi Vitae virorum illustrium lat. redditae. Ven. per Io. Rigatium de Monte Ferrato, 1491. fol.
- 210 Curtii, de rebus Alexandri Magni. Venet. 1494. Acc. Herodoti historia ibid. 1494 fol.
- 211 Curtii, de rebus Alexandri Magni. Veronae 1491. Acc. Orosii historia, Ven. 1483. fol.
- 212 Orosii historia. Vicentiae 1480 fol.
- 213 Orosii historia. Venet. 1499 fol.

- 214 Orosii historia. Venet. 1500. fol.
- 215 Svetonii Vitae XII. Caesarum. Venet. per Nic. Ienson 1471. fol. Aggiunte: Svetonius etc. sostituito con Vallenzio Lucretii elegantiae Venetiis 1484 cui sono unite Augustini dati ... [sic] sine loco et anno.
- 216 Svetonii Vitae XII. Caesar. Bononiae 1488.
- 217 Iustini, historiae, 1474. per Anton. Zarotum fol.
- 218 Iustini, historiae, per Udalricum Gallum. 14 ... [sic] fol.
- 219 Sellustii Catil. et Iugur. Mediolani 1476 per Philippum Lavanium, fol.
- 220 Sallustii hist. Florentiae 1478. fol. in S. Iacobo de Ripulis.
- 221 Valerius Maximus. Mediolani 1478. per Philippum Lavanium, fol.
- 222 Valerius Maximus. Ven. 1478 fol.
- 223 Cornelii Celsi, de Medicina. Flor. per Nic. 1478. Editio princeps. Deest circa finem pagina.
- 224 Pollucis onomasticon, graece. Ven. apud Ald. 1502. fol. Editio princeps.
- 225 Aesopi vita et fabulae ec. Ven. apud Ald. 1505 fol. deest versio latina.
- 226 Cornelii Celsi de Medicina. Mediolani per Leonardum Pachel et Udelrichum Scinzenzeler. 1481. fol.
- 227 Plinii, epistolae, 1471. fol. Editio princeps.
- 228 Plinii, Epistolae Neap. 1476. per Mathiam Moravum. Exemplar collatum anno 1489. a Francisco Puccio, cum quinque codicibus et uno praesertim perantiquo ut ipsemet ad calcem libri adnotavit.
- 229 Varronis de lingua latina, Pompeii Pesti de interpret. linguae latinae 14.. fol. per H. G. Editiones principes.
- 230 Prisciani, Grammatica. Venetiis 1470. impensis Marci de comitibus et Gerardi Alexandrini, fol.
- 231 Prisciani, Grammatica, 14 ... [sic] deest ultima pagina, in pagina autem integra insunt 41. versus.
- 232 Alberti de Eüb, Margarita poetica, 1493.
- 233 Simonectae Io. comment. rerum gestarum Francisci Sfortiae, Mediol. Ducis. Mediolani 1486 per Antonium Zarotum. Exemplar mem. mirae venustatis in cuius prima pagina picturae insunt acque ipsius Sfortiae imago equestris.
- 234 Landini Cristoforo, Traduzione della Sforziade di Gio. Simonetta. Milano per Antonio Zarotto, 1490. fol.
- 235 Senecae, Tragoediae (Ferrariae) per Andream Gallicum 14 ... [sic] prima ac postrema pagina parum vitatae. Princeps editio, eademque rarissima.
- 236 Horatii carmina cum Porphyrione et Acrone. Patavii 1481.
- 237 Horatii carmina. Mediolani 1474 per Ant. Zarotum. Primus fasciculus aliquantum corruptus.

238 Hor. Carmina cum comment. Landini Florentiae 1482. per Ant. Miscom. deest una in medio pagina.

239 Horatii carmina cum Landino. Flor. 1482. per Miscom. Exemplar intonsum, sed initio et fine mutilum.

240 Plauti comoedie XX. cum comment. Vallae et Saraceni. Venetiis 1499. fol.

p. 65

241 Terentii, Comoediae cum comment. Donati. Venetiis per Andream de Asula 1483. fol.

242 Statii Sylvae cum comment. Domitii Calderini. Romae apud Maximos 1425. fol.

243 Lucani Pharsalia, 1477. fol.

244 Lucani, Pharsalia. Parmae 1483. per Deiphobum de Oliveriis fol.

245 Tibullus, Catullus et Propertius. Regii 1481. Exemplar collatum a Francisco Puccio cum antiquissimo codice qui fuit Berardini Vallae, deinde ab eo datus est Alphonso II. Regi Neapol proinde volumen plurimi faciendum.

246 Tibullus, Catullus et Propertius cum Beroaldo et Calderino. Venetiis 1500. fol.

247 Astronomi veteres. Regii 1503. fol. Nonnulla in medio desunt.

248 Manilius, Aratus, Germanicus et Valerius Flaccus. Bononiae 1474. per Ugonem Rugerium. Exemplar perpetuo commentario a Fontii manu adornatum, fol.

249 Cleonidae Harmonicum Introductorium. Vitruvius de Aichitectura etc. Venetiis 1497. fol.

250 Herodoti historia Laur. Valla interprete. Venet. 1474 fol. per Iacobum Rubeum fol. editio princeps.

251 Macrobbii Somnium Scipionis et Saturnalia. Brixiae 1485. fol.

252 Herodoti historiae lib. IX. Laur. Valla inter. Ven. 1494.

253 Dionysii Antiquit. Roman. Lib. Lapo Birago interprete. Tarvisii 1480. per Bernardinum Celerium de Vere, fol. editio princeps.

254 Appianus Alexandrinus de bello civili etc. Interprete Petto Candido. Ven. 1500. in fol.

255 Xenophontis de Venatione de Republ. etc. Lat. per Omnibonum I eonicenum vers. et alia ejusd. opuscula. Mediolani 14... [sic]

256 Herodiani historia a Politiano translata. Bononiae 1493 fol. per Platonem de Benedictis. Acc. Iustinus et Florus 14 ... [sic]

257 Diodori Siculi, bibliotheca historica a Poggio in lat. versa. Venetiis 1476. per Andream Catharcusem.

257 [sic] Diodori Siculi, bibliotheca historica. Vener. 1481. fol.

259 Aristoteles de natura animalium etc. Theodoro Gaza interprete. Venetiis 1492. fol.

Fondazione Memofonte onlus
Studio per l'elaborazione informatica delle fonti storico-artistiche

- 260 Aristotelis rhetorice Lat. reddita etc. Venetiis 1481. per Philippum Venetum.
- 261 Biondi Flavii Foroliviensis, Roma instaurata. Veronae 1432. Accedit, Sallustii Catilin. et Iugurth. Venet. 1485. per Benalium fol.
- 263 Calderini Domitii, Comment in Satyras Iuvenalis etc. Romae 1474. Acc. Commentarioli in Ibin. Romae 1474. per Georgium Sachsel.
- 263 Calderini, Commentarii in Marnatemi. Ven. 1474. per Io. de Colonia fol.
- 264 Martialis Epigrammata cum Calderine et Merula. Ven. 1514. fol.
- 265 Les Commentaires de Iulius Cesar. Paris 1488. Traduzione di Fra Roberto Gaguin fol. con fig.
- 266 Persii Satyrae cum Interpr. Bapt. Plautii. Ven 156. fol.
- 267 Plinii Epistolae et Paneg. cum Comm. Catanaei Ven 1510. fol. 268 Iuvenalis Satyrae cum Persio a Britannico etc. Ven. 1516. fol.
- 268 Iuvenalis Satyrae cum Persio ... [sic] Britannico etc. Ven. 1515. fol.
- 269 Rappresentazioni antiche diverse. vol. I.
- 270 Bernardi Clarevallensis Opuscula. Venet. 1495. 8.
- 271 Iacopone da Todi, Laudi. Firenze 1490. mancante il proemio. Seguono Laudi Spirituali raccolte da Iacopo de' Morsi. Fir 1485. in quarto per Bonaccorsi.
- 272 Iacopone da Todi, Laudi, Firenze 1490 in quarto.
- 273 Iacopone da Todi, Laudi. Venezia 1514. in quarto.
- 274 Rappresentazioni antiche diverse in quarto.
- 275 Belcari Feo, Laudi, ed altri, in quarto, mancante in fine
- 276 Bonaccorsi Pisani. Index locorum in Comm. Caesaris Belli Gallici descriptorum, sine loco et anno, in quarto.
- 277 Sermo de Visione Dei, sine loco et anno, 4. Aggiunte: Sermo etc. sostituito con Divi Thome Summa Theologia 14790 in folio, ricevuto dalla Magliabechiana.
- 278 Virgilii Opera, iuxta vetustissimum Cod. Bibliothecae Mediceae. Flor. 1744 in quarto in membranis.
Aggiunte: Virgili sfera iuxta vetustissimum coducem Bibliciotche Medicee, dato al conte d'Elci che dette in baratto Virgili sfera omnia, fine anno et loco con bellissime miniature.
- 279 Anthologia Graeca. Flor. per Laur. Franciscum de Alopa 1494 Editio Princeps, Litteris capitalibus, cui inest etiam Epistola Lascatis ad Laur. Medicem.
- 280 Anthologia Graeca. Flor. per Laur. de Alopa 1494. Ed. Princeps Litt. capitai Desunt in hoc Exemplari, prima pag. et Epistola Nuncupatoria.
- 281 Scholia in Sophoclie Tragoedias. Romae 1518. in quarto. Exemplar intonsum.
- 282 Euripidis Tragoediae IV. Flor. per Io. Lascarim. Ed. pr. in quarto litt capital.
- 283 Rhodii Apollonii Argonautica. Flor. 1496. in quarto. Editio princeps Litteris capital.